
Objednací č. 00766233
Název výrobce Haix
Množství v balení 1
Balení pár

Technické vlastnosti

Barva Bílý
Velikost 43

Doplňující informace

XVENTURE GTX Cloud,
obuv pro turistiku, volný čas a lov

Nejvyšší kvalita pro milovníky dobrodružství

Voděodolné díky materiálu GORE-TEX®
Vaše nohy zůstanou v suchu a vy zůstanete zdraví, protože obuv
XVENTURE GTX je trvale nepromokavá a extrémně prodyšná.
To zajišťuje třívrstvá membrána GORE-TEX® v celé vnitřní výstelce
modelu XVENTURE GTX.

Vysoká kvalita a nízká hmotnost
Boty XVENTURE GTX jsou vyrobeny z vysoce kvalitní nubukové kůže.
To znamená, že vaše boty XVENTURE GTX mají nejen elegantní
vzhled, ale jsou také lehké a přitom robustní.

Protiskluzový systém
V botách XVENTURE GTX zažijete bezpečný došlap za každé situace.
Podrážka modelu XVENTURE GTX se speciální směsí pryže a
inovativním dezénem zajišťuje extrémně vysokou odolnost proti
uklouznutí a přilnavost na nejrůznějších površích.

Mimořádné pohodlí pro volnočasové využití

Odlehčující odpružení s absorpcí HAIX
V obuvi XVENTURE GTX zažijete příjemný pocit při nošení, i když v ní budete venku několik hodin.
Integrovaný tlumicí klín HAIX Absorption uvnitř totiž tlumí každý váš krok.

Optimální fixace díky dvouzónovému šněrování
Boty XVENTURE GTX se dokonale přizpůsobí vaší noze jak v oblasti nártu, tak v oblasti kotníku, takže vám poskytnou
optimální oporu.
To zajišťuje inovativní dvouzónový systém šněrování.

Perfektní přizpůsobení chodidlům
Díky speciálně vyvinutým stélkám vám bota XVENTURE GTX dokonale padne a zajistí maximální pohodlí po celý den.

Volnočasová turistická obuv
Xventure GTX Cloud bílá, velikost 43

29.03.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Volnočasová turistická obuv
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace
	XVENTURE GTX Cloud, obuv pro turistiku, volný čas a lov
	Nejvyšší kvalita pro milovníky dobrodružství
	Mimořádné pohodlí pro volnočasové využití




